关于拟认定2020年市级现代农业精品园区名单的公示
来源：邢台农业信息网 发布时间：2021/1/6 11:46:05 浏览次数: 634
2020年12月31日，经邢台市农业农村局党组会议研究决定，拟认定南宫市凤岗现代农业园区等12个现代农业园区为2020年邢台市市级现代农业精品园区，现予公示。公示期为2021年1月6日至2020年1月12日，公示期内如有异议，请向邢台市农业农村局发展规划与项目监督科书面反映。
[bookmark: _GoBack]联系人：刘文智
联系电话：3680619
附件：拟认定2020年市级现代农业精品园区名单
                                                            邢台市农业农村局
                                         2020年1月6日
附件：
拟认定2020年市级现代农业精品园区名单（12个）
1、南宫市凤岗现代农业园区
2、信都区南沟门现代农业园区
3、清河县坝营现代农业示范园区
4、沙河市安河田园现代农业示范区
5、新河县仁让里乡现代农业园区
6、巨鹿县金炳诚葡萄产业园
7、内丘县扁鹊药谷产业园
8、任泽区金银花现代农业科技产业园
9、南和区东三召乡现代农业产业园
10、宁晋县耿庄桥镇现代农业园区
11、襄都区晏家屯现代农业园区
12、隆尧县北方现代农业园区